
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Chiara Ghetta

dir.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464/420532
Fax. 0464/432707

Interno 6
chiara.ghetta@scuole.provincia.tn.it

FAS
Rita Bisoffi

segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464420532
Fax 0464432707

Interno 7
rita.bisoffi@scuole.provincia.tn.it

UFFICIO
ALUNNI

UFFICIO
CONTABILITA’

UFFICIO
DOCENTI 

UFFICIO
ATA

CAS
Carmen Dossi

segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464420532
Fax 0464432707

Interno 3
carmen.dossi@scuole.provincia.tn.it

CAS
Kirby Valentini

segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464420532
Fax 0464432707

Interno 2
Kirby.valentini@scuole.provincia.tn.it

CAS
Margherita Divina

segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464420532
Fax 0464432707

Interno 2
margherita.divina@scuole.provincia.tn.it

CAS
Maila Grando

segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464420532
Fax 0464432707

Interno 4
maila.grando@scuole.provincia.tn.it

CAS
Daniela Politi

segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464420532
Fax 0464432707

Interno 5
daniela.politi@scuole.provincia.tn.it

UFFICIO
PROTOCOLLO

CAS
Claudia Lorenzi

segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464420532
Fax 0464432707

Interno 5
claudia.lorenzi@scuole.provincia.tn.it

AAS
Maria Rosaria Giordano

segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464420532
Fax 0464432707

Interno 6
maria.giordano@scuole.provincia.tn.it

CAS
Astrid Vender

segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464420532
Fax 0464432707

Interno 7
astrid.vender@scuole.provincia.tn.it

CAS
Benedetti Lucia

segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
Tel. 0464420532
Fax 0464432707

Interno 7
lucia.benedetti@scuole.provincia.tn.it


